Paslaugų, numatytų Sutarties 7.1-7.3 papunkčiuose, kaina be PVM – 3 805,00 Eur 

(trys tūkstančiai aštuoni šimtai penki eurai, 00 ct); 

11.3.2. Paslaugų, numatytų Sutarties 7.4 papunktyje, kaina be PVM – 300,00 Eur (trys šimtai 

eurų, 00 ct); 

11.4. 21 proc. (nuo papunkčių 11.1-11.3 suminės vertės)  PVM – 2 607,15 Eur (du tūkstančiai 

šeši šimtai septyni eurai, 15 ct). 

12. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: 

12.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina: pridėtinės vertės mokestis 

(PVM). Pasikeitus kitiems mokesčiams, Sutarties kaina neperskaičiuojama;